
Smlouva o dílo – dodatek č. 1 

DODATEK KE SMLOUVĚ Č. 1 

I. 
Smluvní strany 

1. Střední škola stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace 
se sídlem: U Studia 2654/33, Ostrava - Zábřeh  
zastoupena: xxxxxxxxx  
IČO: 00845213  
DIČ: CZ00845213  
bankovní spojení: KB Ostrava  
číslo účtu: 72433761/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

2. Firma Milan Linzer 
se sídlem: J. Maluchy 44/12, Ostrava-Dubina  
zastoupena: Milan Linzer  
IČO: 18973396  
DIČ: xxxxxxxxxxxxx  
bankovní spojení: KB Ostrava 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavřen dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran 
touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I tohoto dodatku smlouvy jsou 
v souladu se skutečností v době uzavření dodatku smlouvy. Smluvní strany se zavazují, 
že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě 
změny účtu zhotovitele je zhotovitel povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a 
to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto jednání 
oprávněny. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle tohoto 
dodatku smlouvy. 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že 
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. V odst. 1 dodatku smlouvy. 

6. Účelem dodatku smlouvy je zabezpečit zdravé prostředí pro žáky a zaměstnance školy. 



Smlouva o dílo – dodatek č. 1 
  2  

III. 
Předmět dodatku smlouvy 

1. Při provádění přípravných prací, bylo zjištěno, že stávající podklad (76 m2 keramické 
dlažby) je ve značně narušeném stavu a je nutná jeho demontáž.   

2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí dílo 
„demontáž dlažby “ v 1. NP správní budovy a pavilónu stravování Střední školy stavební a 
dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, U Studia 2654/33, Ostrava – Zábřeh 
(dále jen „dílo“) v rozsahu: 76 m2 podlahové plochy. 

IV. 
Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od 30. 11. 2018 – 21. 12. 2018. a nejpozději 
poslední den termínu dokončené dílo předat objednateli. 

2. Demontáž dlažby v 1. NP správní budovy a pavilónu stravování Střední školy stavební a 
dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, U Studia 2654/33, Ostrava – Zábřeh  

V. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 6 460 Kč bez DPH  

 
V Ostravě dne  29. 11. 2018                      V Ostravě dne 29. 11. 2018 
 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  

 


